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LEGO CITY 60453 Furgonetka
ratowników plażowych

Cena 84,01 zł

Numer katalogowy 60453

Kod EAN 5702017812434

Producent Lego

Ilość klocków 214 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Podczas zabawy zestawem LEGO® City Furgonetka ratowników plażowych (60453) na sześciolatków i starsze dzieci czekają
niesamowite plażowe przygody. Ta fajna furgonetka z otwieranymi drzwiami, tylną klapą i bagażnikiem dachowym jest
wypełniona niezbędnymi akcesoriami, w tym dwiema deskami surfingowymi, płetwami, lornetką i apteczką pierwszej pomocy.
Zestaw zawiera również minifigurki ratownika i surfera oraz figurkę rekina do twórczej zabawy i opowiadania historii.

Zestaw zawiera szczegółowe drukowane instrukcje oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO Builder — to cyfrowe narzędzie do
przybliżania i obracania modelu pomaga dzieciom zwizualizować gotowy model z różnych perspektyw.

Superpojazdy LEGO City to realistyczne zabawki poruszające się wpowietrzu, po lądzie i po wodzie, które umożliwiają
pomysłową zabawę bez ograniczeń. Dzieci mogą dodać ten pojazd ratunkowy do innych zestawów z serii LEGO City
(sprzedawanych osobno) i przeżyć jeszcze fajniejsze przygody!

Zestaw z pojazdem ratunkowym — dzięki zestawowi LEGO® City Furgonetka ratowników plażowych dzieci w wieku od
sześciu lat mogą zanurzyć się w pełnych akcji nadmorskich przygodach
Zawartość zestawu — ten zestaw zawiera wszystko, czego potrzeba dozbudowania terenowej furgonetki ratowniczej, a
także minifigurki ratownika i surfera oraz figurkę rekina
Najpierw budowanie, potem zabawa — dzieci mogą nacieszyć się wciągającym budowaniem, a potem dołączyć do
ratownika i przeżyć fajne przygody na pokładzie furgonetki ratowniczej z otwieranym dachem, drzwiami i tylną klapą
Zabawkowa furgonetka LEGO® z ciekawymi akcesoriami — ten zestaw do zabawy zawiera akcesoria, w tym trzy deski
surfingowe, dwie boje, płetwy, lornetkę, megafon, butelkę z wodą, telefon i apteczkę pierwszej pomocy
Pomysł na prezent LEGO® dla dzieci w wieku od sześciu lat — podaruj ten zestaw LEGO® City jako prezent świąteczny
lub na co dzień dla dzieci, które uwielbiają zabawkowe pojazdy
Świat kreatywnej zabawy — podarujdzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki pojazdom, budowlom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — furgonetka w tym 214-elementowym zestawie LEGO® City ma 7 cm wysokości, 15 cm długości i 7 cm
szerokości
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